Протокол № 3

заседания оценочной комиссии запроса катировок с кодом ШМОАН-GHAPDzB-
23/13

г. Маралик                                                                                    15 ноября 2023г.
                                                                                               время: 14:00

Участвовали:

Председатель
комиссии

Амбарян Арутюн

Члены комиссии Мкртчян Астгик
Шабоян Геворг
Сагателян Анжела
Саакян Сатеник

Секретарь комиссии Закарян Сатеник

                                 1. Повестка дня заседания Комиссии
(А. Амбарян )

Об утверждении повестки дня заседания комиссии
1. Об утверждении повестки дня заседания комиссии;
2. Об устранении несоответствий;
3. О документах, определенных приглашением в поданных заявках;
4. Об оценке
5. Решение о заключении договора об утверждении периода бездействия;
6. О представленных обоснованиях;

 Принято решение: за 5, против: 0.

 2. Об исправлении несоответствий

(А. Амбарян )

Поскольку в результате оценки заявки были зафиксированы несоответствия, решение принял
комитет.
          Правительства РА от 04.05.2017г. В соответствии с пунктом 41 Приказа об организации
закупочного процесса, утвержденного Решением № 526, уведомить ООО "Сейф Холдинг" об
устранении вышеуказанных несоответствий, которое должно представить свое исправление до
30.11.2023. В том числе 12:00.
        Исправленный документ был представлен участником в установленный срок.

Принято решение: за 5, против: 0.

3.О документах, указанных в приглашении в поданных заявках

(А. Амбарян )

В поданных участникам заявке имеются документы, указанные в приглашении.
В заявке, представленных участникам, документы подготовлены в соответствии с
законодательством РА о закупках.
        Предлагаемые участникам цены исполнения контрактов следующие:

Ло
т

Занят
ое

место
Имя участников

Ценавое предложение:
Ориентиров
очная цена:

СТОИМОСТЬ НДС
СТОИМОСТ

Ь

1 1
ООО "Сейф Холдинг" 2370000  2370000 2400000

 Принято решение: за 5, против: 0.

4. Оценка
(А. Амбарян )

Критерием, используемым для определения выбранного участника торгов, является участник
торгов, представивший предложение с самой низкой ценой среди участников торгов, подавших
предложения и получивших удовлетворительные оценки.
            На основании предложенных заявок комитет принял решение.

N Участник Лот

Распознать выбранного участника:

1 ООО "Сейф Холдинг" 1

Принято решение: за 5, против: 0.

5. Решение о заключении договора и утверждении срока бездействия
(А. Амбарян )

Опубликовать объявление о решении о заключении договора в соответствии с пунктом 1

статьи 10 Закона РА <<О закупках>>. Согласно пункту 4 статьи 10 Закона РА «О закупках», период
простоя не устанавливается.

Принято решение: за 5, против: 0.

6. Предоставленные обоснования
(А. Амбарян )

Не было предоставлено обоснования для запроса к секретарю оценочной комиссии путем
приглашения к спецификациям предмета закупок, подлежащих конкуренции, предусмотренных
законом и недискриминацией.

Принято решение: за 5, против: 0.

Председатель Комиссии

А. Амбарян

Члены А. Мкртчян

Г. Шабоян

А. Сагателян

С. Саакян

Секретарь С. Закарян

	1. Повестка дня заседания Комиссии
	(А. Амбарян )
	Об утверждении повестки дня заседания комиссии
	1. Об утверждении повестки дня заседания комиссии;
	2. Об устранении несоответствий;
	3. О документах, определенных приглашением в поданных заявках;
	4. Об оценке
	5. Решение о заключении договора об утверждении периода бездействия;
	6. О представленных обоснованиях;
	Принято решение: за 5, против: 0.
	2. Об исправлении несоответствий
	Поскольку в результате оценки заявки были зафиксированы несоответствия, решение принял комитет.
	Исправленный документ был представлен участником в установленный срок.
	Принято решение: за 5, против: 0. (1)
	5. Решение о заключении договора и утверждении срока бездействия

	(А. Амбарян ) (1)
	(А. Амбарян ) (2)